
        
 
 
 

 
คำสั่งคณะเทคโนโลยีการประมงและทรัพยากรทางน้ำ 

ที่ 22/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษานักศึกษาระดับปริญญาตรี 

หลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิชานวัตกรรมการจัดการธุรกิจประมง 
 
เพื่อให้การเรียนการสอนของนักศึกษาระดับปริญญาตรี หลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิชา

นวัตกรรมการจัดการธุรกิจประมง ที่เข้าศึกษาในปีการศึกษา 2565 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความ
ในมาตรา 42 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่โจ้ พ.ศ. 2560 ประกอบกับความในข้อ 8 วรรคสอง แห่งข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ว่าด้วยการบริหารและการดำเนินงานของส่วนงานภายใน พ.ศ. 2551 และที่แก้ไขเพิ่มเติม  จึง
แต่งตั้งอาจารย์ประจำคณะเทคโนโลยีการประมงฯ เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาเพ่ือคอยดูแลแนะนำให้คำปรึกษาในด้านต่าง ๆ 
แก่นักศึกษาคณะเทคโนโลยีการประมงและทรัพยากรทางน้ำ ที่เข้าศึกษาในหลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิชา
นวัตกรรมการจัดการธุรกิจประมง ปีการศึกษา 2565 จนสำเร็จการศึกษาหลักสูตรตามรหัสนักศึกษาดังต่อไปนี้คือ 

1. อาจารย์ ดร.วาธิณี อินทรพงษ์นุวัฒน์ รหัส  6510102301 - 6510102303  
2. รองศาสตราจารย์ ดร.ดวงพร  อมรเลิศพิศาล รหัส  6510102304 - 6510102306 
3. อาจารย์ ดร.จอมสุดา  ดวงวงษา รหัส  6510102307 - 6510102309 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อายุส  หยู่เย็น รหัส  6510102310 - 6510102312  
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดารชาต์  เทียมเมือง รหัส  6510102313 - 6510102316 

 

มีหน้าที่  คอยดูแลและแนะนำให้คำปรึกษาในด้านต่าง ๆ แก่นักศึกษาที่เข้าศึกษาในหลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิชา
นวัตกรรมการจัดการธุรกิจประมง ปีการศึกษา 2565 จนสำเร็จการศึกษาตามหลักสูตร 
 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

 สั่ง ณ วันที่  28  มิถุนายน  พ.ศ. 2565 
 
 

                                  ว่าที่ร้อยตรี 
 (รองศาสตราจารย์ ดร.จงกล พรมยะ) 

                คณบดีคณะเทคโนโลยีการประมงและทรัพยากรทางน้ำ 


